



ૐ

## વીર મને તારો મહાવીર મને તારો - ભાવવાહી ભક્તિ

તારીખ: રવિવાર, ૧૫.૧૧.૨૦૨૦

સમય: સવારે ૧૦.૩૦ - ૧૨.૩૦

ઓશવાલ એસોસિએશન ઓફ ધ યુ.કે. તરફથી લાઇવ વેબકાસ્ટ દ્વારા (ઓનલાઇન), ભાવવાહી ભક્તિ સત્સંગનું આયોજન કરવામાં આવેલ છે જે પૂજ્ય શ્રી જયેશભાઈ, મુંબઈથી શ્રી વીજયભાઈ દોશીના ભાવવાહી સંગીત સાથે રજૂ કરશે, 'વીર મને તારો મહાવીર મને તારો'. દિવાળીમાં અનન્ય મહીમા ગવાય છે, એવાં શ્રી મહાવીર પ્રભુ અને લબ્ધિ નિધાન શ્રી ગૌતમ સ્વામીના ભાવોમાં જોડી દેનાર, આનંદ આપનાર અને કર્મ મુક્તિ કરાવનાર પ્રભુ ભક્તિમાં દરેકને લાભ લેવા વિનંતિ છે.

આ ભાવવાહી ભક્તિ સત્સંગ માટે £૫૧.૦૦ નકરો રાખવામાં આવેલ છે. આ પ્રસંગનો મહાન લાભ લેવા માટે OAUKની ઓશવાલ સેન્ટર ઓફિસનો **Tel: 01707 643838** અથવા વર્ષાબહેન દિલીપભાઈ શાહનો **Tel: 07710230377** પર સંપર્ક કરશો.

જય જિનેન્દ્ર!

નીલેશભાઈ ભગવાનજી શાહ

માનદ પ્રમુખશ્રી OAUK

વર્ષાબેન દિલીપભાઈ શાહ

ધાર્મિક સમિતિ અધ્યક્ષ OAUK

## Veer Mane Taaro Mahavir Mane Taaro - Devotional Bhakti

**Date: Sunday, 15th November 2020**

**Time: 10.30 - 12.30**

A devotional Bhakti Satsang 'Veer Mane Taaro Mahavir Mane Taaro' has been organised by the Oshwal Association of the U.K. by live webcast (online) and will be conducted by Pujya Shri Jayeshbhai Shah accompanied with devotional music by Shri Vijaybhai Doshi from Mumbai. To immerse yourself in devotional feelings, attain happiness and be liberated from the karmas, please do participate in the devotional Bhakti - sung during Diwali depicting the greatness of Shri Mahavir Prabhu and Labdhi Nidhhaan Shri Gautam Prabhuji.

A Nakro of £51.00 has been kept for sponsoring this event To take this great opportunity please contact the Oshwal Centre office on **01707 643838** or Varshaben Dilipbhai Shah **Tel: 07710230377**

Jai Jinendra!

Nileshbhai Bhagwanji Shah  
Honorary President OAUK

Varshaben Dilipbhai Shah  
Religious Committee Chairperson OAUK